1A SIEMIATYCZE Siemiatycze, 01.02.2024 r.

JU O aty(

sza Kosciuszki
Do firm zainteresowanych postegpowaniem: RG.271.1.2024
,Budowa urzadzen i obiektéw sportowo-rekreacyjnych w Stochach Annopolskich”
Odpowiedz na zapytanie 2
Pytanie 1:

Czy w ofercie nalezy uwzgledni¢ fawki na placu zabaw oraz sitowni i nawierzchnie z kostki
brukowej wokét sitowni? Nie ma tych pozycji w przedmiarze.

Odpowied? 1:

Zamawiajacy informuje, iz dostawa i montaz tawek na placu zabaw oraz sitowni i wykonanie
nawierzchni z kostki brukowej wokot sitowni nie sg objete przedmiotem zamowienia.

Pytanie 2:
Czy 3-komorowy kosz na $mieci, ktorego nie ma w przedmiarze, nalezy uwzgledni¢ w ofercie?

Odpowiedz 2:

Zamawiajacy informuje, iz dostawa i montaz $mietnika jest jednym z elementéw zadania.
Zataczony przedmiar ma charakter pomocniczy i stuzy tylko do uzupetnienia Opisu Przedmiotu
Zamowienia (Zatacznik nr 6 do SWZ).




